Company registration number 05685829 (England and Wales)	
J T EXEC LIMITED	
TRADING AS JT EXEC CONSULTING	
ANNUAL REPORT AND AUDITED FINANCIAL STATEMENTS	
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022	

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING COMPANY INFORMATION

Directors J Teacher

D Teacher

Secretary D Teacher

Company number 05685829

Auditor Armstrong Watson Audit Limited

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Directors' report	2
Independent auditor's report	3 - 6
Statement of income and retained earnings	7
Balance sheet	8
Statement of cash flows	10
Notes to the financial statements	11 - 22

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2022.

Fair review of the business

The principle activities for JT Exec Consulting are senior Search and Selection and Management Consultancy within the Financial Services Transformation sector.

The financial year ending 31 March 2022 was a period of exceptional financial performance delivered on the back of the COVID pandemic. The niche transformation sector in which the business trades showed a real appetite for growth and projects on the whole were not affected. During the pandemic and lockdown periods most of our engagements were able to continue virtually with minimal impact and most of our clients were able to swiftly adapt to online working. The process of selecting people changed as well as online interviewing and decisioning became the norm.

The business experienced several months of record turnover in 2021 which was a combination of strong performance and the result of the IR35 reforms which meant that nearly all temporary workers joined the payroll. In addition to growing headcount across all clients we were also able to diversify into new functional areas.

Our strong focus on the Wealth Management sector continued to be a differentiator.

Principal risks and uncertainties

Changes to working practices post-COVID resulted in a different way of engaging the clients and candidates. Remote working is now more prevalent than pre-pandemic – this brings new challenges as well as opportunities. Some market uncertainty remained during the year as some Financial Services institutions struggled with a variety of issues both micro and macro. The business continued to have a strong reliance on two main clients which brings obvious risk.

Our key focus was on maintaining our strong client relationships and where possible getting facetime with key stakeholders and sponsors. Our ability to execute effectively, efficiently and at speed remains a key part of our success.

Key performance indicators

- Revenue for the year grew nearly 30% by over £3m
- Gross profit grew by over £300k and 26%
- Consultants on site grew year on year by 20%

On behalf of the board

J Teacher Director

30 March 2023

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2022.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

J Teacher

D Teacher

Results and dividends

The results for the year are set out on page 7.

Ordinary dividends were paid amounting to £70,000. The directors do not recommend payment of a further dividend.

Turnover	3	13,533,565	10,417,273
Cost of sales		(11,751,557)	(9,007,564)
Gross profit		1,782,008	1,409,709
Administrative expenses		(582,817)	(405,282)
Other operating income		-	10,000
Operating profit	4	1,199,191	1,014,427
Interest receivable and similar income	8	42,511	47,042
Interest payable and similar expenses	9	410	(356)
Amounts written off investments	15	88,813	588,043
Profit before taxation		1,330,925	1,649,156
Tax on profit	10	(232,330)	(248,078)
Profit for the financial year		1,098,595	1,401,078
Retained earnings brought forward		5,636,237	4,305,159
Dividends	11	(70,000)	(70,000)
Retained earnings carried forward		6,664,832	5,636,237

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING BALANCE SHEET

AS AT 31 MARCH 2022

		202	2	202 as restat	•
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Tangible assets	12		2,423		4,013
Investments	13		3,555,648		3,241,364
			3,558,071		3,245,377
Current assets					
Debtors	14	1,904,126		1,493,171	
Cash at bank and in hand		3,721,431		3,467,357	
		5,625,557		4,960,528	
Creditors: amounts falling due within one					
year	16	(2,475,582)		(2,573,096)	
Net current assets			3,149,975		2,387,432
Total assets less current liabilities			6,708,046		5,632,809
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	17	(3,316)		(3,528)	
			3,316		3,528
Net assets			6,711,362		5,636,337
Capital and reserves					
Called up share capital	19		100		100
Profit and loss reserves			6,711,262		5,636,237
Total equity			6,711,362		5,636,337
·					

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 30 March 2023 and are signed on its behalf by:

J Teacher Director

Company Registration No. 05685829

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

	Share capitaProfit and loss reserves		Total	
	Notes	£	£	£
Balance at 1 April 2020		100	4,305,159	4,305,259
Year ended 31 March 2021: Profit and total comprehensive income for the year Dividends Balance at 31 March 2021	11	100	1,401,078 (70,000) 5,636,237	1,401,078 (70,000) 5,636,337
Period ended 31 March 2022: Profit and total comprehensive income for the period Dividends Balance at 31 March 2022	11 .	100	1,098,595 (70,000) 6,711,262	1,098,595 (70,000) 6,711,362

J T EXEC LIMITED TRADING AS JT EXEC CONSULTING STATEMENT OF CASH FLOWS

	2022		2022		1
	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash generated from operations	23		835,002		2,231,044
Interest paid			410		(356)
Income taxes paid			(396,640)		(206,294)
Net cash inflow from operating activities			438,772		2,024,394
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(383)		(1,998)	
Proceeds from disposal of investments		(225,471)		(441,444)	
Repayment of loans		22,215		4,978	
Interest received		10,802		23,653	
Dividends received		31,709		23,389	
Net cash used in investing activities			(161,128)		(391,422)
Financing activities					
Dividends paid		(70,000)		(70,000)	
Net cash used in financing activities			(70,000)		(70,000)
Net increase in cash and cash equivalents			207,644		1,562,972
Cash and cash equivalents at beginning of year			3,467,357		1,904,385
Cash and cash equivalents at end of year			3,721,431		3,467,357

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

1 Accounting policies

Company information

J T Exec Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is Finsgate, 5-7 Cranwood Street, London, EC1V 9EE.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover comprises revenue recognised by the company in respect of services supplied during the period, exclusive of Value Added Tax.

1.4 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Plant and machinery

25% Straight line

1.5 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

1.6 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

1 Accounting policies

(Continued)

1.7 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

1 Accounting policies

(Continued)

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

Changes in the fair value of derivatives that are designated and qualify as fair value hedges are recognised in profit or loss immediately, together with any changes in the fair value of the hedged asset or liability that are attributable to the hedged risk.

1.8 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

Turnover analysed by geographical market		Other	1,319,408	591,704
Turnover analysed by geographical market			13,533,565	10,417,273
Turnover analysed by geographical market			2022	2024
Turnover analysed by geographical market UK 12,322,433 10,366,273 1,211,132 51,000 13,533,565 10,417,273 13,533,565 10,417,273 13,533,565 10,417,273 12,222 2021 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £				
UK 12,322,433 10,366,273 ROW 1,211,132 51,000 13,533,565 10,417,273 2021 £ £ Other revenue Interest income 10,802 23,653 Dividends received 31,709 23,389 Grants received - 10,000 4 Operating profit Exchange losses/(gains) 2022 2021 Exchange losses/(gains) 20,588 (10,499) Government grants - (10,000) Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration 2022 2021 Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services		Turnover analysed by geographical market		
13,533,565 10,417,273			12,322,433	10,366,273
2022 2021 £		ROW		
2022 2021				
Other revenue Interest income 10,802 23,653 Dividends received 31,709 23,389 Grants received - 10,000 4 Operating profit Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): £ £ Exchange losses/(gains) 20,588 (10,499) Government grants - (10,000) Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration 2022 2021 Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services			13,533,565	10,417,273
Other revenue Interest income 10,802 23,653 Dividends received 31,709 23,389 Grants received - 10,000 4 Operating profit 2022 2021 Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): £ £ Exchange losses/(gains) 20,588 (10,499) Government grants - (10,000) Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration 2022 2021 Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services			2022	2021
Interest income			£	£
Dividends received 31,709 23,389		Other revenue		
Grants received - 10,000 4 Operating profit Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants Government grants The period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services 10,000 2022 2021 £ £ £ For audit services		Interest income	10,802	23,653
4 Operating profit Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services		Dividends received	31,709	23,389
Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants Depreciation of owned tangible fixed assets 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services 2022 2021 (10,499) (10,000) 1,973 2,251 2022 2021 £ For audit services		Grants received		10,000
Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants Depreciation of owned tangible fixed assets 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services 2022 2021 (10,499) (10,000) 1,973 2,251 2022 2021 £ For audit services	4	Operating profit		
Operating profit for the period is stated after charging/(crediting): Exchange losses/(gains) Government grants Depreciation of owned tangible fixed assets 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services £ £ £ £ For audit services	7	Operating profit	2022	2021
Government grants Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services 1,973 2,251 2022 2021 £ £		Operating profit for the period is stated after charging/(crediting):		
Government grants Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 5 Auditor's remuneration Fees payable to the company's auditor and associates: For audit services 1,973 2,251 2022 2021 £ £		Exchange losses/(gains)	20 588	(10.499)
Depreciation of owned tangible fixed assets 1,973 2,251 Auditor's remuneration Pees payable to the company's auditor and associates: For audit services		- · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	20,000	•
Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services			1,973	
Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services				
Fees payable to the company's auditor and associates: £ £ For audit services	5	Auditor's remuneration		
For audit services			2022	2021
		Fees payable to the company's auditor and associates:	£	£
Audit of the financial statements of the company 10,000 -				
		For audit services		

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

6 Employees

The average monthly number of persons employed by the company during the year was:

	2022	2021
	Number	Number
Total	4	3
	4	3
Their aggregate remuneration comprised:		
	2022	2021
	£	£
Wages and salaries	286,246	196,668
Social security costs	35,716	21,907
Pension costs	101,000	87,099
	422,962	305,674

In addition to the costs and employee numbers disclosed above, the average number of workers on hire to clients was 91 (2021 - 69). Wages and salaries, subcontract labour and pension costs of £11,751,557 (2021 - £9,007,564) and social security costs of £1,153,853 (2021 - £778,609) are included within cost of sales in respect of these workers.

7 Directors' remuneration

	2022	2021
	£	£
Remuneration for qualifying services	17,736	17,568
Company pension contributions to defined contribution schemes	80,000	80,000
	97.736	97,568

8	Interest receivable and similar income		
		2022 £	2021 £
	Interest income	~	~
	Interest on bank deposits	10,802	22,602
	Other interest income	-	1,051
	Total interest revenue	10,802	23,653
	Other income from investments		
	Dividends received	31,709	23,389
	Total income	42,511	47,042
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss Dividends from financial assets measured at fair value through profit or loss	10,802 31,709	22,602 23,389
		===	====
9	Interest payable and similar expenses		
		2022	2021
	Other finance costs:	£	£
	Other interest	(410)	356
10	Taxation		
		2022	2021
	0	£	£
	Current tax UK corporation tax on profits for the current period	232,079	235,653
	Adjustments in respect of prior periods	39	11,937
	Adjustifients iffrespect of prior periods		
	Total current tax	232,118	247,590
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	212 =====	488
	Total tax charge	232,330	248,078
	Total lan Glaige		240,070

The actual charge for the year can be reconciled to the expected charge for the year based on the profit or loss a standard rate of tax as follows:		
	2022 £	2021 £
Profit before taxation 1,3	30,925	1,649,156
Expected tax charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of	.50.070	040.040
	252,876	313,340
Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	8,741	4,626
	(19,251)	(9,583)
	(10,276)	(72,244)
Permanent capital allowances in excess of depreciation Under/(over) provided in prior years	240	2 11,937
Orider/(over) provided in prior years		
Taxation charge for the period	232,330	248,078
11 Dividends		
	2022 £	2021 £
Final paid	70,000	70,000
12 Tangible fixed assets		
	Plant	and machinery £
Cost		
At 1 April 2021		47,324
Additions		383
Disposals		(36,405)
At 31 March 2022		11,302
Depreciation and impairment		
At 1 April 2021		43,311
Depreciation charged in the year		1,973
Eliminated in respect of disposals		(36,405)
At 31 March 2022		8,879
Carrying amount		
At 31 March 2022		2,423
At 31 March 2021		4,013

13	Fixed asset investments	2022	2021
	Listed and unlisted investments	£ 3,555,648	£ 3,241,364
	Movements in fixed asset investments		Investments
			£
	Cost or valuation		
	At 1 April 2021		3,241,364
	Additions		956,004
	Valuation changes		54,082
	Disposals		(695,802)
	At 31 March 2022		3,555,648
	Carrying amount		
	At 31 March 2022		3,555,648
	At 31 March 2021		3,241,364
14	Debtors		
		2022	2021
	Amounts falling due within one year:	£	£
	Trade debtors	635,329	377,355
	Other debtors	1,000	24,465
	Prepayments and accrued income	1,267,797	1,091,351
		1,904,126	1,493,171
15	Amounts written off investments		
	fixed asset investments	2022	2021
		£	£
	Fair value gains/(losses) on financial instruments		
	Change in value of financial assets held at fair value through profit or loss	54,082	514,038
	Other gains/(losses) Gain on disposal of current asset investments	34,731	74,005
	•		
		88,813	588,043

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

16	Creditors: amounts falling due within one year		
	•	2022	2021
		£	£
	Trade creditors	398,313	763,542
	Corporation tax	82,740	247,262
	Other taxation and social security	634,445	526,827
	Other creditors	2,743	-
	Accruals and deferred income	1,357,341	1,035,465
		2,475,582	2,573,096

17 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

Balances:	Liabilities 2022 £	Liabilities 2021 £
Accelerated capital allowances	(3,316)	(3,528)
Movements in the year:		2022 £
Asset at 1 April 2021 Charge to profit or loss		(3,528) 212
Asset at 31 March 2022		(3,316)

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

18 Retirement benefit schemes

	2022	2021
Defined contribution schemes	£	£
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	101,000	87,099

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

19	Share capital	2022 £	2021 £
	Ordinary share capital Issued and fully paid	_	_
	100 ordinary shares of £1 each	100	100
		100	100

20 Operating lease commitments

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2022 £	2021 £ as restated
Within one year	16,802	11,212
Between two and five years	20,520	19,622
	37,322	30,834

21 Related party transactions

At the year end the company was owed £13,193 (2021 - £21,412) by J Teacher, a director of the company, in respect of an interest bearing loan which is repaid in full after the year end.

At the year end the company owed £15,936 (2021 - £803) to D Teacher, a director of the company, in respect of an interest bearing loan which is repaid in full after the year end.

22 Ultimate controlling party

Jeremy Teacher and Davinia Teacher are equal holders of the share capital in J T Exec Limited, as such there is no ultimate controlling party.

23	Cash generated from operations			
			2022	2021
			£	£
	Profit for the year after tax		1,098,595	1,401,078
	Adjustments for:			
	Taxation charged		232,330	248,078
	Finance costs		(410)	356
	Investment income		(42,511)	(47,042)
	Depreciation and impairment of tangible fixed assets		1,973	2,251
	Gain on sale of investments		(34,731)	(74,005)
	Other gains and losses		(54,082)	(514,038)
	Movements in working capital:			
	Increase in debtors		(433,170)	(187,935)
	Increase in creditors		67,008	1,402,301
	Cash generated from operations		835,002	2,231,044
24	Analysis of changes in net funds			
	,	1 April 2021 £	Cash flows £	31 March 2022 £
	Cash at bank and in hand	3,467,357	254,074	3,721,431

J T EXEC LIMITED
TRADING AS JT EXEC CONSULTING
MANAGEMENT INFORMATION
FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2022

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.